город Москва

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

15.12.2016 № 14/2

О проекте планировки территории участка
линейного объекта улично-дорожной сети-ул.
Академика Анохина (проектируемый проезд
№ 4858) на участке от ул. Покрышкина до
ул. Академика Анохина

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Тропарево-
Никулино, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению проект планировки территории участка линейного объекта улично-

дорожной сети-ул. Академика Анохина (проектируемый проезд № 4858) на участке от ул.
Покрышкина до ул. Академика Анохина.

2. Направить данное решение в Префектуру Западного административного округа города
Москвы, управу району Тропарево-Никулино города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Тропарево-
Никулино.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5. Контроль за выполнением решения возложить на главу муниципального округа

Тропарево-Никулино С.П. Куликова.

Глава муниципального округа
Тропарево-Никулино          С.П.Куликов